
0
4

_2
0

21
/4

mBank.cz 222 111 999

Číslo žádosti

Jméno

Počet žadatelů

Příjmení

Účel Účel

Koupě

Výstavba

Rekonstrukce

Refinancování

Vypořádání dědictví

Refinancování 24

Popis účelu úvěru (v případě investičního úvěru):

Neúčelový úvěr

Zpětné proplacení nákladů

Částka úvěru určená na daný účel Částka úvěru určená na daný účel

Konsolidace

Investiční úvěr

Společné jmění manželů

PARAMETRY ÚVĚRU

Životní pojištění: Pokud ANO vyberte: a) z vlastních zdrojů – z mKonta
b) navýšení úvěru o částku pojistného
c) v měsíčních splátkách

Ano Ne

PŘEDMĚT ÚVĚROVÁNÍ

PŘEDMĚT ÚVĚROVÁNÍ
Nemovitost č. 1

Nemovitost č. 2

Je / bude předmět úvěru i zajištěním? Ano Ne

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

chata / chalupa

chata / chalupa

chata / chalupa

stavební pozemek

stavební pozemek

stavební pozemek

jednotka1)

jednotka1)

jednotka1)

právo stavby

právo stavby

právo stavby

Ulice

Ulice

Ulice

PSČ

PSČ

PSČ

Číslo

Číslo

Číslo

Obec

Obec

Obec

Neúčelová část maximálně 30 % z účelové části úvěru Doba splatnosti (v měsících)

Typ úrokové sazby

Závazek zasílání finančních prostředků na mKonto

Počet osob vyživovaných všemiٶžadateliٶve věkuٶnad 26 let 

Početٶosob vyživovaných všemi žadateli (bez žadatelů) do26ٶ let 

Hodnota nemovitosti(í) k zajištění Typ splátky

Termín splátky

Předpokládané datum čerpání:

Celková částka úvěru

Požadovaná úroková sazba (p. a.)

stejné splátky klesající splátky

fixní – 1 rok fixní – 2 roky  fixní – 3 roky  fixní – 4 roky  

Ano Ne

fixní – 5 let fixní – 7 let

Způsob čerpání jednorázové čerpání postupné čerpání

Hypotéka na pronájem? Ano Ne

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ HYPOTEČNÍHO ÚVĚRU
(VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM)

1/10

Typ závazku

Výše poslední uhrazené splátky

Typ závazku

Doba, na níž byl poskytnut úvěr

Zbývající částka ke splacení

Doba zbývající ke splacení

Bude tento závazek refinancován / konsolidován

Bude tento závazek uhrazen z vlastních zdrojů před čerpáním úvěru

1) Zahrnuje bytovou i nebytovou jednotku.

Původní výše poskytnutého úvěru / poskytnutý limit

ZÁVAZKY

úvěr ze stavebního spoření4kreditní karta2
alimenty5hypoteční úvěr3
splátkový úvěr6

kontokorent1

Ano Ano Ano Ano

Ano Ano Ano Ano



0
4

_2
0

21
/4

svobodný / svobodná
ženatý / vdaná
ženatý / vdaná se zvláštním

režimem SJM

rozvedený / rozvedená
vdovec / vdova
partner / partnerka 

vlastní byt vlastní byt
vlastní dům vlastní dům
družstevní byt družstevní byt

obecní byt obecní byt
pronajatý dům pronajatý dům

bydlení u rodiny bydlení u rodiny

pronajatý byt pronajatý byt
jiné jiné

bakalářské bakalářské 

VOŠ VOŠvyučený vyučený
základní /
neukončené
vzdělání

základní /
neukončené
vzdělání

středoškolské
s maturitou

středoškolské
s maturitou

MBA MBA
VŠ + postgraduál VŠ + postgraduál
VŠ VŠ

občanský průkaz                         občanský průkaz                         cestovní pas cestovní pasdoklad totožnosti EU doklad totožnosti EU

1. ŽADATEL

Titul za jménem

Základní údaje

Jméno

Titul před jménem

Příjmení

Rodné číslo

Datum narození

Státní občanství

Typ dokladu totožnosti

Rodné příjmení matky

Číslo dokladu totožnosti

Platnost dokladu do

Vydáno kým (orgán nebo stát)

Rodinný stav

Vzdělání Vzdělání

Status bydlení Status bydlení

Mobilní telefon

Na současné adrese od

Počet závislých osob (bez žadatele)

E-mail

Adresa pobytu v České republice

Korespondenční adresa

Ulice

Ulice

Číslo

Číslo

PSČ

PSČ

Obec

Obec

Je korespondenční adresa stejná jako adresa pobytu? 

Ano Ne

Je korespondenční adresa stejná jako adresa pobytu? 

Ano Ne

rozvedený / rozvedená
vdovec / vdova
partner / partnerka 

2. ŽADATEL

Titul za jménem

Jméno

Titul před jménem

Příjmení

Rodné číslo

Datum narození

Typ dokladu totožnosti

Státní občanství

Číslo dokladu totožnosti

Rodné příjmení matky

Platnost dokladu do

Vydáno kým (orgán nebo stát)

Rodinný stav

Mobilní telefon

Na současné adrese od

Počet závislých osob (bez žadatele)

E-mail

Adresa pobytu v České republice

Korespondenční adresa

Ulice

Ulice

Číslo

Číslo

PSČ

PSČ

Obec

Obec

Základní údaje

svobodný / svobodná
ženatý / vdaná
ženatý / vdaná se zvláštním

režimem SJM

2/10



0
4

_2
0

21
/4

3/10

svobodný / svobodná
ženatý / vdaná
ženatý / vdaná se zvláštním

režimem SJM

rozvedený / rozvedená
vdovec / vdova
partner / partnerka 

vlastní byt vlastní byt
vlastní dům vlastní dům
družstevní byt družstevní byt

obecní byt obecní byt
pronajatý dům pronajatý dům

bydlení u rodiny bydlení u rodiny

pronajatý byt pronajatý byt
jiné jiné

bakalářské bakalářské 

VOŠ VOŠvyučený vyučený
základní /
neukončené
vzdělání

základní /
neukončené
vzdělání

středoškolské
s maturitou

středoškolské
s maturitou

MBA MBA
VŠ + postgraduál VŠ + postgraduál
VŠ VŠ

občanský průkaz                         občanský průkaz                         cestovní pas cestovní pasdoklad totožnosti EU doklad totožnosti EU

3. ŽADATEL

Titul za jménem

Základní údaje

Jméno

Titul před jménem

Příjmení

Rodné číslo

Datum narození

Státní občanství

Typ dokladu totožnosti

Rodné příjmení matky

Číslo dokladu totožnosti

Platnost dokladu do

Vydáno kým (orgán nebo stát)

Rodinný stav

Vzdělání Vzdělání

Status bydlení Status bydlení

Mobilní telefon

Na současné adrese od

Počet závislých osob (bez žadatele)

E-mail

Adresa pobytu v České republice

Korespondenční adresa

Ulice

Ulice

Číslo

Číslo

PSČ

PSČ

Obec

Obec

Je korespondenční adresa stejná jako adresa pobytu? 

Ano Ne

Je korespondenční adresa stejná jako adresa pobytu? 

Ano Ne

rozvedený / rozvedená
vdovec / vdova
partner / partnerka 

4. ŽADATEL

Titul za jménem

Jméno

Titul před jménem

Příjmení

Rodné číslo

Datum narození

Typ dokladu totožnosti

Státní občanství

Číslo dokladu totožnosti

Rodné příjmení matky

Platnost dokladu do

Vydáno kým (orgán nebo stát)

Rodinný stav

Mobilní telefon

Na současné adrese od

Počet závislých osob (bez žadatele)

E-mail

Adresa pobytu v České republice

Korespondenční adresa

Ulice

Ulice

Číslo

Číslo

PSČ

PSČ

Obec

Obec

Základní údaje

svobodný / svobodná
ženatý / vdaná
ženatý / vdaná se zvláštním

režimem SJM



0
4

_2
0

21
/4

1. ŽADATEL 2. ŽADATEL

Čistý měsíční příjem Čistý měsíční příjem

HLAVNÍ PŘÍJEM HLAVNÍ PŘÍJEM

Měna příjmu

Příjmy na základě čestného prohlášení Příjmy na základě čestného prohlášení 
Tímto čestně prohlašuji, že mám stálý/stálé zdroj/zdroje příjmu/
příjmů, který/které je/jsou potřebný/potřebné pro splácení poža-
dovaného hypotečního úvěru.

Tímto čestně prohlašuji, že mám stálý/stálé zdroj/zdroje příjmu/
příjmů, který/které je/jsou potřebný/potřebné pro splácení poža-
dovaného hypotečního úvěru.

Měna příjmu

Druh příjmu (jiný) Druh příjmu (jiný)

Zaměstnán od Zaměstnán od

Zaměstnán do Zaměstnán do

Povolání (jiné) Povolání (jiné)

OSVČ

státní správa / státní společnost

jiné

společnost s ručením omezeným

akciová společnost

Právní forma zaměstnavatele

administrativní pracovníci, úředníci 

učitelé, lektoři

lékaři, lékárníci

pracovníci v oblasti služeb

analytici

obchodníci

účetní, finanční poradce, ekonom

umělci, novináři

právníci, advokáti, soudci

zemědělci, zahradníci, lesníci

řidiči 

dělníci

policisté, hasiči, vojáci

odborníci

řemeslníci

vedoucí pracovníci

politici

jiní

vrcholový management

Vykonávané povolání 1. žadatel

OSVČ

státní správa / státní společnost

jiné

společnost s ručením omezeným

akciová společnost

Právní forma zaměstnavatele

administrativní pracovníci, úředníci 

učitelé, lektoři

lékaři, lékárníci

pracovníci v oblasti služeb

analytici

obchodníci

účetní, finanční poradce, ekonom

umělci, novináři

právníci, advokáti, soudci

zemědělci, zahradníci, lesníci

řidiči 

dělníci

policisté, hasiči, vojáci

odborníci

řemeslníci

vedoucí pracovníci

politici

jiní

vrcholový management

Vykonávané povolání 1. žadatel

Druh příjmu

Pracovní poměr na dobu neurčitou  

Příjem z pronájmu nemovitostí

Podnikání (OSVČ / svobodné povolání)

Starobní / vdovský / sirotčí důchod 

Jiný druh příjmu

Příjem ze zaměstnání v zahraničí

Rodičovský a mateřský příspěvekٶ 

Výsluhový důchod  

Pracovní poměr na dobu určitou

Práce na DPČ  

Bez příjmuٶ  

Příjem z podílu na zisku (s. r. o., a. s.) 

Invalidní důchod

Druh příjmu

Pracovní poměr na dobu neurčitou  

Příjem z pronájmu nemovitostí

Podnikání (OSVČ / svobodné povolání)

Starobní / vdovský / sirotčí důchod 

Jiný druh příjmu

Příjem ze zaměstnání v zahraničí

Rodičovský a mateřský příspěvekٶ 

Výsluhový důchod  

Pracovní poměr na dobu určitou

Práce na DPČ  

Bez příjmuٶ  

Příjem z podílu na zisku (s. r. o., a. s.) 

Invalidní důchod

4/10

Ano Ne Ano Ne



0
4

_2
0

21
/4

Hospodářský sektor zaměstnavatele Hospodářský sektor zaměstnavatele

automobilový průmysl 

bezpečnostní složka státu

audit, účetnictví, consulting
doprava a logistika
elektrotechnika a energetika

bankovnictví, finance

těžký a těžební průmysl
chemický průmysl
IT

nezisková organizace
marketing, reklama, PR

farmacie

obchod a prodej

kultura

cestovní ruch, hotelnictví

bezpečnost a ochrana

právo a legislativa
překladatelství a tlumočnictví 

služby

pojišťovnictví

stavebnictví, strojírenství

reality

státní správa

pohostinství

lehký a zpracovatelský průmysl

zemědělství a potravinářství
žurnalistika, masmédia
jiné

telekomunikace  

zdravotnictví
vodohospod., lesnictví, životní prostředí

vzdělávání, věda

automobilový průmysl 

bezpečnostní složka státu

audit, účetnictví, consulting
doprava a logistika
elektrotechnika a energetika

bankovnictví, finance

těžký a těžební průmysl
chemický průmysl
IT

nezisková organizace
marketing, reklama, PR

farmacie

obchod a prodej

kultura

cestovní ruch, hotelnictví

bezpečnost a ochrana

právo a legislativa
překladatelství a tlumočnictví 

služby

pojišťovnictví

stavebnictví, strojírenství

reality

státní správa

pohostinství

lehký a zpracovatelský průmysl

zemědělství a potravinářství
žurnalistika, masmédia
jiné

telekomunikace  

zdravotnictví
vodohospod., lesnictví, životní prostředí

vzdělávání, věda

Počet zaměstnanců Počet zaměstnanců

Ulice Ulice

IČ IČ

Obec Obec

Název společnosti Název společnosti

Země Země

1–10 1–1011–50 11–5051–200  51–200  201–500 201–500501 a více 501 a více 

daňová evidence daňová evidence
podvojné účetnictví podvojné účetnictví
výdaje stanovené paušálem výdaje stanovené paušálem

V případě OSVČ vyplňte V případě OSVČ vyplňte

Celkový obrat za poslední účetní období Celkový obrat za poslední účetní období

Počet zaměstnanců (počet) Počet zaměstnanců (počet)

IČ IČ

Typ účetnictví Typ účetnictví

Číslo ČísloPSČ PSČ

Ulice Ulice

Země Země

VEDLEJŠÍ PŘÍJEM VEDLEJŠÍ PŘÍJEM

Vykonávané povolání Vykonávané povolání

Druh příjmu Druh příjmu

Čistý měsíční příjem Čistý měsíční příjem

Číslo Číslo

IČ IČ

Zaměstnán od Zaměstnán od

PSČ PSČ

Měna příjmu Měna příjmu

Název společnosti Název společnosti

Zaměstnán do Zaměstnán do

Obec Obec

1. ŽADATEL 2. ŽADATEL

5/10



0
4

_2
0

21
/4

3. ŽADATEL 4. ŽADATEL

Čistý měsíční příjem Čistý měsíční příjem

HLAVNÍ PŘÍJEM HLAVNÍ PŘÍJEM

Měna příjmu

Příjmy na základě čestného prohlášení Příjmy na základě čestného prohlášení 
Tímto čestně prohlašuji, že mám stálý/stálé zdroj/zdroje příjmu/
příjmů, který/které je/jsou potřebný/potřebné pro splácení poža-
dovaného hypotečního úvěru.

Tímto čestně prohlašuji, že mám stálý/stálé zdroj/zdroje příjmu/
příjmů, který/které je/jsou potřebný/potřebné pro splácení poža-
dovaného hypotečního úvěru.

Měna příjmu

Druh příjmu (jiný) Druh příjmu (jiný)

Zaměstnán od Zaměstnán od

Zaměstnán do Zaměstnán do

Povolání (jiné) Povolání (jiné)

OSVČ

státní správa / státní společnost

jiné

společnost s ručením omezeným

akciová společnost

Právní forma zaměstnavatele

administrativní pracovníci, úředníci 

učitelé, lektoři

lékaři, lékárníci

pracovníci v oblasti služeb

analytici

obchodníci

účetní, finanční poradce, ekonom

umělci, novináři

právníci, advokáti, soudci

zemědělci, zahradníci, lesníci

řidiči 

dělníci

policisté, hasiči, vojáci

odborníci

řemeslníci

vedoucí pracovníci

politici

jiní

vrcholový management

Vykonávané povolání 1. žadatel

OSVČ

státní správa / státní společnost

jiné

společnost s ručením omezeným

akciová společnost

Právní forma zaměstnavatele

administrativní pracovníci, úředníci 

učitelé, lektoři

lékaři, lékárníci

pracovníci v oblasti služeb

analytici

obchodníci

účetní, finanční poradce, ekonom

umělci, novináři

právníci, advokáti, soudci

zemědělci, zahradníci, lesníci

řidiči 

dělníci

policisté, hasiči, vojáci

odborníci

řemeslníci

vedoucí pracovníci

politici

jiní

vrcholový management

Vykonávané povolání 1. žadatel

Druh příjmu

Pracovní poměr na dobu neurčitou  

Příjem z pronájmu nemovitostí

Podnikání (OSVČ / svobodné povolání)

Starobní / vdovský / sirotčí důchod 

Jiný druh příjmu

Příjem ze zaměstnání v zahraničí

Rodičovský a mateřský příspěvekٶ 

Výsluhový důchod  

Pracovní poměr na dobu určitou

Práce na DPČ  

Bez příjmuٶ  

Příjem z podílu na zisku (s. r. o., a. s.) 

Invalidní důchod

Druh příjmu

Pracovní poměr na dobu neurčitou  

Příjem z pronájmu nemovitostí

Podnikání (OSVČ / svobodné povolání)

Starobní / vdovský / sirotčí důchod 

Jiný druh příjmu

Příjem ze zaměstnání v zahraničí

Rodičovský a mateřský příspěvekٶ 

Výsluhový důchod  

Pracovní poměr na dobu určitou

Práce na DPČ  

Bez příjmuٶ  

Příjem z podílu na zisku (s. r. o., a. s.) 

Invalidní důchod

6/10

Ano Ne Ano Ne



0
4

_2
0

21
/4

Hospodářský sektor zaměstnavatele Hospodářský sektor zaměstnavatele

automobilový průmysl 

bezpečnostní složka státu

audit, účetnictví, consulting
doprava a logistika
elektrotechnika a energetika

bankovnictví, finance

těžký a těžební průmysl
chemický průmysl
IT

nezisková organizace
marketing, reklama, PR

farmacie

obchod a prodej

kultura

cestovní ruch, hotelnictví

bezpečnost a ochrana

právo a legislativa
překladatelství a tlumočnictví 

služby

pojišťovnictví

stavebnictví, strojírenství

reality

státní správa

pohostinství

lehký a zpracovatelský průmysl

zemědělství a potravinářství
žurnalistika, masmédia
jiné

telekomunikace  

zdravotnictví
vodohospod., lesnictví, životní prostředí

vzdělávání, věda

automobilový průmysl 

bezpečnostní složka státu

audit, účetnictví, consulting
doprava a logistika
elektrotechnika a energetika

bankovnictví, finance

těžký a těžební průmysl
chemický průmysl
IT

nezisková organizace
marketing, reklama, PR

farmacie

obchod a prodej

kultura

cestovní ruch, hotelnictví

bezpečnost a ochrana

právo a legislativa
překladatelství a tlumočnictví 

služby

pojišťovnictví

stavebnictví, strojírenství

reality

státní správa

pohostinství

lehký a zpracovatelský průmysl

zemědělství a potravinářství
žurnalistika, masmédia
jiné

telekomunikace  

zdravotnictví
vodohospod., lesnictví, životní prostředí

vzdělávání, věda

Počet zaměstnanců Počet zaměstnanců

Ulice Ulice

IČ IČ

Obec Obec

Název společnosti Název společnosti

Země Země

1–10 1–1011–50 11–5051–200  51–200  201–500 201–500501 a více 501 a více 

daňová evidence daňová evidence
podvojné účetnictví podvojné účetnictví
výdaje stanovené paušálem výdaje stanovené paušálem

V případě OSVČ vyplňte V případě OSVČ vyplňte

Celkový obrat za poslední účetní období Celkový obrat za poslední účetní období

Počet zaměstnanců (počet) Počet zaměstnanců (počet)

IČ IČ

Typ účetnictví Typ účetnictví

Číslo ČísloPSČ PSČ

Ulice Ulice

Země Země

VEDLEJŠÍ PŘÍJEM VEDLEJŠÍ PŘÍJEM

Vykonávané povolání Vykonávané povolání

Druh příjmu Druh příjmu

Čistý měsíční příjem Čistý měsíční příjem

Číslo Číslo

IČ IČ

Zaměstnán od Zaměstnán od

PSČ PSČ

Měna příjmu Měna příjmu

Název společnosti Název společnosti

Zaměstnán do Zaměstnán do

Obec Obec

3. ŽADATEL 4. ŽADATEL

7/10



0
4

_2
0

21
/4

ZAŘAZENÍ DO POJISTNÉHO PROGRAMU

Beru / Bereme na vědomí, že Banka sjednala dne 21. 12. 2008 Rámcovou pojistnou smlouvou č. 400.005 s MetLife Europe d.a.c., pobočka pro 
Českou republiku, se sídlem Praha 1, Purkyňova 2121/3, PSČ 110 00, IČ: 03926206 (dále jako „Pojistitel“ a „Rámcová pojistná smlouva“), ve prospěch 
svých Zákazníků pojistný program životního a úrazového pojištění pod obecně užívaným názvem „Pojištění schopnosti splácet“ Standard a pod-
pisem této Žádosti a Smlouvy o poskytnutí hypotečního úvěru žádám / žádáme o své zařazení do uvedeného pojistného programu.

  Souhlasím / Souhlasíme se zařazením do pojistného programu „Pojištění schopnosti splácet“

Souhlasím / Souhlasíme s tím, aby Banka byla určena do výše své pohledávky z titulu poskytnutého hypotečního úvěru obmyšlenou osobou, pro 
pojistné plnění z pojistné události smrti následkem úrazu nebo nemoci. Souhlasím / Souhlasíme s tím, aby pojistné plnění z výše uvedené Rám-
cové pojistné smlouvy bylo použito jako zajištění hypotečního úvěru, který mi / nám dle smlouvy o hypotečním úvěru Banka poskytla. Současně 
vinkuluji / vinkulujeme pojistné plnění z výše uvedené Rámcové pojistné smlouvy ve prospěch Banky pro pojistné plnění z pojistné události úplné 
trvalé invalidity následkem úrazu nebo nemoci. 

Souhlasím / Souhlasíme proto s tím, aby Pojistitel veškerá pojistná plnění z Rámcové pojistné smlouvy, vztahující se k pojistné události, jež se mi 
/ nám přihodila, do výše pohledávky Banky z titulu hypotečního úvěru poskytnutého na základě Smlouvy o hypotečním úvěru, poukazoval na 
účet Banky. 
Uděluji / Udělujeme zároveň souhlas Pojistiteli, aby Banku informoval o vzniku nároku na pojistné plnění z Rámcové pojistné smlouvy. Rovněž 
souhlasím / souhlasíme, aby Pojistitel poskytl Bance v případě pojistné události i následující údaje: vznik a příčinu pojistné události a případné 
zamítnutí nároku na pojistné plnění a jeho důvod.

Ve smyslu nařízení EU č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen GDPR), prohlašuji, že:
1.  Beru / bereme na vědomí, že mé osobní údaje uvedené na tomto formuláři a vٶdalší dokumentaci poskytnuté Bance budou předány Pojistiteli 

coby správci osobních údajů, který je bude zpracovávat, neboť je to nezbytné ke splnění Rámcové pojistné smlouvy 400.005 a takové zpraco-
vání je rovněž vٶoprávněném zájmu pojišťovny (prokázání nároku Pojišťovny na pojistné, prokázání řádného postupu při poskytování pojištění 
vٶsouladu s pojistnou smlouvou).

2.  Beru / bereme na vědomí, že osobní údaje o mém zdravotním stavu uvedené vٶmém Prohlášení o zdravotním stavu zpracovává Pojišťovna, 
neboť je to nezbytné pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků vyplývajících zٶpojištění (zejména mého nároku na pojistné plnění). To 
se týká rovněž dalších osobních údajů, včetně osobních údajů o zdravotním stavu, poskytnutých mnou či zdravotnickým nebo jiným zařízením 
Pojistiteli na základě Rámcové pojistné smlouvy a vٶsouvislosti sٶní, typicky při likvidaci pojistné události. Při poskytování pojištění spolupracuje 
Pojistitel jako správce osobních údajů a Banka jako zpracovatel osobních údajů.

3.  Jsem si vědom / jsme si vědomi svého práva na přístup kٶosobním údajům poskytnutým Pojišťovně a Bance, práva na informace o zpracování, 
jakož i práva na opravu takových osobních údajů a dále svého práva požadovat při splnění zákonem stanovených podmínek od Pojistníka a 
Pojistitele vysvětlení a odstranění případného závadného stavu, a to zejména omezením, blokováním, provedením opravy, doplněním nebo 
likvidací osobních údajů (výmazem). Byl jsem upozorněn / byli jsme upozorněni na informace o zpracování mých osobních údajů Pojistitelem 
dle čl. 14 GDPR, přičemž veškeré tyto informace jsou kdykoli dostupné vٶOznámení o ochraně osobních údajů, které je také na webových strán-
kách Pojistitele www.metlife.cz, vٶsekci „Kontaktujte nás“ pod odkazem ochrana osobních informací. 

Jsem si vědom / jsme si vědomi svého práva přístupu k osobním údajům poskytnutým Bance a MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou re-
publiku, jakož i práva na opravu takových osobních údajů a dále svého práva požadovat při splnění zákonem stanovených podmínek od Banky 
a MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou republiku, vysvětlení a odstranění případného závadného stavu, a to zejména blokováním, prove-
dením opravy, doplněním nebo likvidací osobních údajů. Současně prohlašuji / prohlašujeme, že veškeré osobní údaje poskytuji / poskytujeme 
dobrovolně. 

Potvrzuji / Potvrzujeme, že jsem / jsme obdrželi informace týkající se mého / našeho pojištění dle Rámcové pojistné smlouvy a seznámil jsem se / 
seznámili jsme se s pojistnými podmínkami VPPŽP-CL, ZPPŽP-CL-T a ZPPŽP-CL-TPD a obsahem Extraktu rámcové pojistné smlouvy. Dále beru 
/ bereme na vědomí, že jsem oprávněn / jsme oprávněni během účinnosti Smlouvy o hypotečním úvěru kdykoliv od Banky vyžadovat informace 
nebo poskytnutí kopie Rámcové pojistné smlouvy za účelem zjištění dalších podmínek pojištění.

Beru / Bereme na vědomí, že podmínkou zařazení do pojistného programu a setrvání v tomto programu je vinkulace pojistného plnění z výše 
uvedené Rámcové pojistné smlouvy ve prospěch Banky a udělení souhlasu s určením Banky obmyšlenou osobou.

Beru / Bereme na vědomí, že nedílnou součástí této žádosti je vyplněný formulář „Ověření zdravotní způsobilosti pro zařazení do pojistného pro-
gramu“ samostatně pro každého žadatele. 

8/10



0
4

_2
0

21
/4

Prohlášení o daňovém rezidenství
Prohlašuji, že jsem daňovým rezidentem i v jiné zemi než Česká republika.
Žadatel č. 1:

Ano Ne

Druhou zemí, kde jsem daňovým rezidentem, jsou Spojené státy americké. 
Žadatel č. 1:

Ano Ne

Žadatel č. 1 – prosím uveďte TIN*: ...............................................................................................................................................................................................................
Další daňové rezidenství: ..................................................................................................................................................................................................................................
DIČ nebo ekvivalent: ............................................................................................................................................................................................................................................

Prohlášení o daňovém rezidenství
Prohlašuji, že jsem daňovým rezidentem i v jiné zemi než Česká republika.
Žadatel č. 2:

Ano Ne

Druhou zemí, kde jsem daňovým rezidentem, jsou Spojené státy americké. 
Žadatel č. 2:

Ano Ne

Žadatel č. 2 – prosím uveďte TIN*: ...............................................................................................................................................................................................................
Další daňové rezidenství: ..................................................................................................................................................................................................................................
DIČ nebo ekvivalent: ............................................................................................................................................................................................................................................

Prohlášení o daňovém rezidenství
Prohlašuji, že jsem daňovým rezidentem i v jiné zemi než Česká republika.
Žadatel č. 3:

Ano Ne

Druhou zemí, kde jsem daňovým rezidentem, jsou Spojené státy americké. 
Žadatel č. 3:

Ano Ne

Žadatel č. 3 – prosím uveďte TIN*: ...............................................................................................................................................................................................................
Další daňové rezidenství: ..................................................................................................................................................................................................................................
DIČ nebo ekvivalent: ............................................................................................................................................................................................................................................

Prohlášení o daňovém rezidenství
Prohlašuji, že jsem daňovým rezidentem i v jiné zemi než Česká republika.
Žadatel č. 4:

Ano Ne

Druhou zemí, kde jsem daňovým rezidentem, jsou Spojené státy americké. 
Žadatel č. 4:

Ano Ne

Žadatel č. 4 – prosím uveďte TIN*: ...............................................................................................................................................................................................................
Další daňové rezidenství: ..................................................................................................................................................................................................................................
DIČ nebo ekvivalent: ............................................................................................................................................................................................................................................

*  Tax Identifi cation Number in USA – daňové identifi kační číslo v USA. Pro fyzické osoby se jedná o číslo sociálního pojištění („Social security number“). 
V případě, že fyzická osoba nemá SSN, vyplní TIN přidělený americkým fi nančním úřadem (IRS). V případě, že nemá fyzická osoba ani TIN, musí
zažádat o daňové identifi kační číslo IRS. Zobrazí se, když je žadatel daňovým rezidentem (i) v USA.

Poučení oٶzpracování osobních údajů
Jsem si vědom(a) skutečnosti, že mBank je jako banka ze zákona povinna, resp. oprávněna, zpracovávat některé mé osobní údaje, včetně rodného
čísla, bez mého souhlasu vٶsouvislosti sٶposkytováním bankovních produktů aٶslužeb, aٶto zejména pro účely: 1) splnění právních povinností mBank, 
2) splnění smlouvy uzavřené mezi klientem aٶmBank, jakož 3) oprávněných zájmů mBank iٶ jiných subjektů. Uvedené zahrnuje rovněž zpracování
mých osobních údajů pro účely vzájemného informování věřitelských subjektů aٶsdružení oٶzáležitostech vypovídajících oٶbonitě, důvěryhodnosti 
aٶplatební morálce klientů aٶžadatelů oٶnabízené služby, přímého marketingu aٶvnitřní administrativní účely. Účely, rozsah, způsob, doba aٶostatní 
podmínky zpracování osobních údajů jsou uvedeny vٶInformaci oٶnakládání sٶosobními údaji klientů mBank (dále jen „Informace“). Prohlašuji, že před 
podpisem této žádosti jsem Informaci obdržel aٶseznámil(a) se sٶní, včetně poučení oٶmých právech vٶsouvislosti se zpracováním osobních údajů ze 
strany mBank. Byl(a) jsem rovněž informován(a), že aktuální znění Informace mohu kdykoli získat na internetových stránkách mBank www.mbank.
cz aٶna obchodních místech mBank.

Souhlas se zpracováním osobních údajů klientů
Sٶohledem na nové evropské obecné nařízení oٶochraně osobních údajů č. 2016/679 („GDPR“) bychom Vás rádi požádali oٶudělení Vašeho souhlasu 
sٶtím, aby mBank shromažďovala, zpracovávala aٶuchovávala Vaše osobní údaje pro účely reklamní aٶmarketingové, tj. za účelem podpory prodeje 
produktů aٶslužeb nabízených mBank (vlastních iٶtěch, jejichž sjednání svým klientům zajišťuje).
Zpracování osobních údajů pro tento účel zahrnuje provedení třídění aٶkategorizace osobních údajů klienta formou profi lování tak, abychom Vám 
nabízeli jen ty produkty aٶslužby, které pro Vás mohou být zajímavé aٶpřínosné.
Vٶnaší Informaci oٶnakládání sٶosobními údaji klientů mBank (dále jen „Informace“) naleznete vše oٶzpracování osobních údajů klientů mBank pro 
jednotlivé uvedené účely, stejně jako poučení oٶVašich souvisejících právech (včetně např. práva žádat informace oٶtom, jaké údaje oٶVás zpracovává-
me, nebo práva podat stížnost uٶdozorového úřadu).
Ujišťujeme Vás, že udělení souhlasu ke zpracování Vašich osobních údajů pro dále uvedené účely je zcela dobrovolné aٶsvůj souhlas se zpracováním 
osobních údajů můžete kdykoliv odvolat. Neudělení Vašeho souhlasu nemá vliv na produkty aٶslužby, které Vám poskytujeme.
Pro úplnost dodáváme, že bez ohledu na shora uvedené mBank zpracovává některé osobní údaje klientů pro účely reklamy aٶmarketingu též na 
základě oprávněného zájmu na propagaci svých produktů aٶslužeb, tj. bez souhlasu klienta. Takové zpracování však probíhá ve velmi omezeném 
rozsahu.

9/10



0
4

_2
0

21
/4

mBank.cz
mBank S.A., se sídlem ul. Prosta 18, 00-850 Varšava, Polská republika, zapsaná ve Vnitrostátním soudním rejstříku (KRS) 
Rejstříku podnikatelů vedeném u Obvodního soudu hl. m. Varšavy, XIII. hospodářské oddělení, pod číslem KRS0000025237, 
REGON: 001254524, s úplně splaceným základním kapitálem, jehož výška k 1.1.2021 je 169.468.160 PLN, vykonávající bankovní 
činnost na území České republiky prostřednictvím pobočky banky mBank S.A., organizační složka, se sídlem Pernerova 691/42, 
186 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 27943445, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. A 58319.

Udělením souhlasu níže potvrzujete, že souhlasíte se zpracováním svých osobních údajů pro shora uvedený účel aٶže jste se řádně seznámil(a) 
sٶobsahem Informace aٶpoučením oٶsvých právech.

Souhlasím sٶudělením souhlasu 1. ŽADATEL   Ano Ne 2. ŽADATEL   Ano Ne

3. ŽADATEL   Ano Ne 4. ŽADATEL   Ano Ne

Podpisem této žádosti každý z žadatelů potvrzuje, že je svéprávný a je plně způsobilý právně jednat. 

Dále, podpisem této žádosti potvrzuji, že jsem obdržel/a, akceptuji a beru na vědomí seznam odhadců. 

Souhlas s poskytováním informací podléhajících bankovnímu tajemství třetím osobám podle § 38 zákona č. 21/1992 Sb., Zákona o bankách
Tímto souhlasím, aby mBank opakovaně předávala informace tvořící bankovní tajemství podle § 38 výše uvedeného zákona třetím osobám, které pro 
mBank zprostředkovávají prodej jejích bankovních produktů, a to za účelem plnění smlouvy o spolupráci mezi mBank a příslušným zprostředkovate-
lem vztahující se ke klientovi, včetně vzájemné kontroly zprostředkované a poskytnuté bankovní služby/produktu. Tento souhlas zahrnuje poskytování 
informací vٶnásledujícím rozsahu: datum schválení/zamítnutí/zpracování žádosti, datum podpisu dokumentace, číslo žádosti a status, datum zřízení 
a údaje o účtech/produktech/transakcích, typ produktu/služby/scénáře/prodejního kanálu, číslo účtu, zůstatky účtů, transakce účtu (včetně karetních 
transakcí, výše mzdy), údaje o platebních prostředcích (logování frekvence užívání), výše úvěru a zůstatky, úvěrový limit, předschválený limit, úroková 
sazba, výše splátek, RPSN, splatnost úvěru, sjednané pojištění, účel úvěru, zdroj příjmů, informace o dodatečně sjednaných produktech či službách ve 
stejném rozsahu. Souhlas poskytuji výhradně ve vztahu ke třetím osobám uvedeným ve smluvní dokumentaci, které se podílely na zprostředkování 
této žádosti nebo uzavření následné smlouvy. Zároveň souhlasím sٶtím, že kopie sjednané smluvní dokumentace může být těmto osobám ze strany 
mBank poskytnuta. Tento souhlas je platný do jeho odvolání nebo do ukončení smluvního vztahu mezi klientem a mBank.

1. ŽADATEL   Ano Ne

Převzetí žádosti bankou: **
Podpis 

Podpis hypotečního bankéře

V            dne

Žádost o úvěr převzata hypotečním bankéřem dne

Jméno a příjmení hypotečního bankéře

Podpisem na této žádosti potvrzuji převzetí žádosti o úvěr klienta kٶvýše uvedenému datu. Potvrzuji, že žádost o úvěr byla žadatelem(i) podepsána přede 
mnou, že jsem ověřil(a) totožnost žadatele(ů) o úvěr dle uvedeného platného dokladu totožnosti, přičemž kopie podkladů kٶhypotečnímu úvěru jsem 
pořídil(a) dle originálu.*

*  Tato věta se týká hypotečního bankéře a brokera.
** Vyplňuje se vٶpřípadě, kdy je žádost zpracována zprostředkovatelem.

3. ŽADATEL

1. ŽADATEL

4. ŽADATEL

2. ŽADATEL

v

v

dne

dne

podpis

podpis

v

v

dne

dne

podpis

podpis

Jméno hypotečního poradce / zprostředkovatele

E-mail

Kontakt

Obchodní místo

10/10


	2: 
	3: 
	4: 
	5: Off
	7: Off
	9: 
	10: 
	11: 
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	23: 
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: 
	29: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	51: Off
	52: Off
	53: Off
	54: Off
	55: Off
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	62: Off
	63: Off
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	67: Off
	68: Off
	69: Off
	70: Off
	71: Off
	72: 
	73: 
	74: 
	75: 
	76: 
	77: 
	78: 
	79: 
	80: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	94: 
	95: 
	96: 
	97: 
	98: 
	99: 
	100: 
	125: 
	126: 
	127: 
	128: 
	129: 
	130: 
	138: Off
	139: Off
	140: Off
	141: Off
	142: Off
	143: Off
	144: Off
	145: Off
	146: Off
	147: Off
	148: Off
	149: Off
	150: Off
	151: Off
	152: Off
	153: Off
	154: Off
	155: Off
	156: Off
	157: Off
	158: Off
	159: Off
	160: Off
	161: Off
	162: Off
	163: Off
	164: Off
	165: Off
	166: Off
	167: Off
	168: Off
	169: Off
	171: 
	172: 
	173: 
	176: 
	177: 
	178: 
	180: 
	181: 
	182: 
	183: 
	184: 
	185: 
	186: 
	187: 
	192: 
	193: 
	194: 
	195: 
	196: 
	197: 
	198: 
	199: 
	201: 
	202: 
	203: 
	204: 
	205: 
	206: 
	208: 
	209: 
	210: 
	211: 
	212: 
	213: 
	220: 
	221: 
	222: 
	223: 
	224: 
	225: 
	232: Off
	233: Off
	234: Off
	235: Off
	237: Off
	238: Off
	239: Off
	240: Off
	241: Off
	242: Off
	243: Off
	244: Off
	245: Off
	246: Off
	247: Off
	254: Off
	255: Off
	256: Off
	257: Off
	258: Off
	259: Off
	260: Off
	261: Off
	263: Off
	265: Off
	266: Off
	267: Off
	268: Off
	269: Off
	270: Off
	271: Off
	273: 
	274: 
	275: 
	278: 
	279: 
	280: 
	281: 
	282: 
	285: 
	286: 
	287: 
	288: 
	290: 
	291: 
	292: 
	294: 
	295: 
	296: 
	297: 
	298: 
	301: 
	302: 
	303: 
	304: 
	305: 
	307: 
	308: 
	306: 
	309: Off
	310: Off
	311: Off
	312: Off
	313: Off
	314: Off
	316: Off
	317: Off
	318: Off
	319: Off
	320: Off
	321: Off
	322: Off
	324: Off
	325: Off
	326: Off
	327: Off
	328: Off
	329: Off
	330: Off
	331: Off
	332: Off
	333: Off
	334: Off
	335: Off
	337: Off
	339: 
	340: 
	341: 
	363: Off
	364: Off
	365: Off
	366: Off
	367: Off
	368: Off
	369: Off
	370: Off
	371: Off
	355: Off
	356: Off
	358: Off
	359: Off
	360: Off
	361: Off
	362: Off
	354: Off
	353: Off
	357: Off
	996: 
	997: 
	998: 
	375: Off
	376: Off
	377: Off
	378: Off
	379: Off
	380: Off
	381: Off
	382: Off
	383: Off
	384: Off
	385: Off
	386: Off
	387: Off
	388: Off
	389: Off
	390: Off
	391: Off
	392: Off
	393: Off
	394: 
	395: 
	396: Off
	397: Off
	398: Off
	399: Off
	400: Off
	401: Off
	402: Off
	403: Off
	404: Off
	405: Off
	406: Off
	407: Off
	408: Off
	409: Off
	410: Off
	411: Off
	412: Off
	413: Off
	414: Off
	415: Off
	416: Off
	417: Off
	418: Off
	419: Off
	420: Off
	421: Off
	422: Off
	423: Off
	426: Off
	427: Off
	428: Off
	429: Off
	430: Off
	431: Off
	432: Off
	433: Off
	434: Off
	435: Off
	436: Off
	437: Off
	438: Off
	439: Off
	440: Off
	441: Off
	442: Off
	443: Off
	444: Off
	445: Off
	446: Off
	447: Off
	448: Off
	449: Off
	450: Off
	451: Off
	452: Off
	453: Off
	454: Off
	455: Off
	456: Off
	457: Off
	459: Off
	460: Off
	461: Off
	462: Off
	480: 
	481: 
	482: 
	483: 
	484: 
	486: 
	487: 
	489: 
	490: 
	491: 
	492: 
	493: 
	494: 
	495: 
	496: 
	497: 
	498: 
	499: 
	500: 
	501: 
	502: 
	503: 
	504: 
	505: 
	506: 
	507: 
	508: 
	509: 
	510: 
	515: 
	516: 
	517: 
	518: 
	519: 
	520: 
	521: 
	522: 
	523: 
	524: 
	525: 
	526: 
	527: 
	528: 
	529: 
	530: 
	511: 
	540: 
	541: 
	544: Off
	545: Off
	546: Off
	547: Off
	548: Off
	549: Off
	550: Off
	551: Off
	552: Off
	553: Off
	554: Off
	555: Off
	556: Off
	559: Off
	572: 
	573: 
	574: 
	576: 
	577: 
	598: Off
	599: Off
	560: Off
	561: Off
	562: Off
	563: Off
	564: Off
	565: Off
	567: Off
	568: Off
	569: Off
	600: Off
	601: Off
	602: Off
	603: Off
	604: Off
	605: Off
	606: Off
	607: Off
	608: Off
	609: Off
	610: Off
	611: Off
	612: Off
	613: Off
	614: Off
	615: Off
	616: Off
	617: Off
	618: Off
	619: Off
	620: Off
	621: Off
	622: Off
	623: Off
	624: Off
	625: Off
	626: 
	597: Off
	594: Off
	588: Off
	589: Off
	590: Off
	591: Off
	592: Off
	593: Off
	595: Off
	596: Off
	627: 
	628: Off
	629: Off
	630: Off
	631: Off
	632: Off
	633: Off
	634: Off
	635: Off
	636: Off
	637: Off
	638: Off
	639: Off
	640: Off
	641: Off
	642: Off
	643: Off
	644: Off
	645: Off
	646: Off
	647: Off
	648: Off
	649: Off
	650: Off
	651: Off
	652: Off
	653: Off
	654: Off
	655: Off
	657: Off
	658: Off
	659: Off
	660: Off
	670: Off
	671: Off
	672: Off
	673: Off
	674: Off
	675: Off
	676: Off
	677: Off
	678: Off
	679: Off
	680: Off
	681: Off
	682: Off
	683: Off
	684: Off
	685: Off
	686: Off
	688: Off
	689: Off
	690: Off
	691: Off
	692: Off
	693: Off
	694: Off
	695: Off
	696: Off
	697: Off
	698: Off
	699: Off
	700: Off
	701: Off
	702: Off
	713: 
	714: 
	715: 
	716: 
	717: 
	718: 
	719: 
	727: 
	728: 
	729: 
	730: 
	731: 
	732: 
	733: 
	734: 
	735: 
	736: 
	737: 
	738: 
	739: 
	740: 
	741: 
	742: 
	746: 
	747: 
	748: 
	749: 
	750: 
	751: 
	752: 
	753: 
	754: 
	755: 
	756: 
	757: 
	758: 
	759: 
	760: 
	761: 
	762: 
	763: 
	765: 
	766: 
	767: 
	768: 
	769: 
	542: 
	543: 
	558: Off
	575: 
	sss: Off
	obec: 
	ulice: 
	cislo: 
	psc: 
	235a: Off
	566a: Off
	579a: Off
	175: 
	email: 
	bar: *
	Číslo: 
	905: 
	907: 
	908: 
	909: 
	Zaškrtávací pole3: Off
	Skupina1: Off
	Skupina2: Off
	Skupina3: Off
	Skupina4: Off
	Skupina5: Off
	Skupina6: Off
	Skupina7: Off
	Skupina8: Off
	Skupina9: Off
	TIN_zadatel1: 
	danove_rezidenstvi1: 
	ekvivalent1: 
	TIN_zadatel2: 
	danove_rezidenstvi2: 
	ekvivalent2: 
	TIN_zadatel3: 
	danove_rezidenstvi3: 
	ekvivalent3: 
	TIN_zadatel4: 
	danove_rezidenstvi4: 
	ekvivalent4: 
	40: Off
	41: Off
	41a: Off
	Skupina6qa: Off
	Skupina6qaa: Off
	Skupina6qao: Off
	Skupina6qaap: Off
	29a: 
	12: 
	12a: 
	8: Off
	8a: Off
	16: Off
	Skupina6qw: Off
	Skupina6qwz: Off
	101a: Off
	102: Off
	103: Off
	104: Off
	101au: Off
	102u: Off
	103u: Off
	104u: Off
	Skupina6op: Off
	911: 
	911d: 
	910a: 
	911a: 
	910b: 
	911b: 
	911c: 
	Skupina1a: Off
	Skupina1b: Off
	Skupina1c: Off
	Group1: Off
	doklad2: Off
	doklad3: Off
	doklad4: Off
	RS1: Off
	RS2: Off
	RS3: Off
	RS4: Off
	ANO1: Off
	ANO2: Off
	ANO3: Off
	ANO4: Off
	forma1: Off
	forma2: Off
	forma3: Off
	forma4: Off
	zamest1: Off
	zamest2: Off
	zamest3: Off
	zamest4: Off
	ucto1: Off
	ucto2: Off
	ucto3: Off
	ucto4: Off
	JMENO1: 
	JMENO2: 
	PRIJMENI1: 
	PRIJMENI2: 
	RODNECISLO1: 
	RODNECISLO2: 
	DATUMNAR1: 
	DATUMNAR2: 
	STATOBCAN1: 
	STATOBCAN2: 
	111: 
	118: 
	TITUL1_pred: 
	TITUL2_pred: 
	TITUL1_za: 
	TITUL2_za: 
	TITUL3_pred: 
	TITUL3_za: 
	TITUL4_pred: 
	TITUL4_za: 
	banker_den: 
	jmeno_banker: 
	8p_VD: Off
	8pp: Off
	SJM: 
	Skupina1d: Off
	Group2: Off
	910c: 
	910d: 
	910e: 
	12p_VD: 
	popis_ucelu_uveru: 


